

پیامبر گرانی اسلام (ص):

کسی که عمل خوب یا بد گروهی را دوست داشته باشد مانند این است که خودش آن را انجام داده است

نهج الفصاحه، ۱۸۳۷

یک پیروزی دیگر

نفت و گاز گچساران (۱۲) ۱۹

نیروی زمینی شهید شاملی کازرون (۱۳) ۲۹



خبر و عکس / محمد رضا پولادی : در نخستین دیدار از روز چهارم لیگ برتر هندبال کازرون موفق شد تا در یک بازی خوب نفت و گاز را مغلوب خود کند.

کوبل داوری : فراهانی و بیات از استان مرکزی کازرونی ها در نیمه اول با ترکیب بازیکنان جوان خود که کمتر به میدان رفته بودند بازی را آغاز کردند و با ۵ گل پیش افتادند ولی شاگردان رضا زاده عقب ماندگی خود را جبران کردند و در نهایت با یک اختلاف امتیاز به رختکن رفتند.

در نیمه دوم ازدمنجیری سرمربی کازرونی ها به دو ملی پوش خود علی رحیمی و مجتبی کریمان اجازه حضور در میدان را داد که این دو با درخشش خود یک پیروزی پرگل را با اختلاف ده گل برای کازرون به ارمغان آوردند.

شهید شاملی با این برد صاحب ۲۰ امتیاز از ده دیدار خود و صدرنشین گروه الف مسابقات شد.

نکته اینکه عباس رضا زاده مربی نفت و گاز گچساران از بازیکنان سابق و از پیشکسوتان هندبال کازرون هستند که درحال حاضر عهده دار مسئولیت تیم نفت را دارا هستند.

نیروی زمینی شهید شاملی کازرون: علی رحیمی کازرونی، امیر

مدیر کل دفتر فنی وزارت ورزش و جوانان:

مصمم به تکمیل پروژه‌های با پیشرفت بیش از ۷۰ درصد تا پایان دولت هستیم

خسرو ارتقای مدیر کل دفتر فنی وزارت ورزش گفت: این وزارت مصمم است تا پایان دولت تدبیر و امید به بهره‌برداری برسانیم.مدیرکل دفتر فنی وزارت در خصوص پروژه‌های ورزشی شهرستان فسا نیز گفت: ۱۵ پروژه در این شهرستان در حال احداث است که برای تکمیل این اماکن ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز می‌باشد.وی افزود: ۲۰ درصد این پروژه‌ها با تلاش‌های اداره کل ورزش و جوانان تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد و مابقی پروژه‌های در حال احداث با پیشرفت بیش از ۷۰ درصد شهرستان فسا با تخصیص اعتبار ملی تا پایان دولت به بهره‌برداری می‌رسد.در این سفر سید مجید سید مؤمنی مدیرکل امور مجلس وزارت ورزش و جوانان، عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس و بیژن احمد پور رئیس گروه فنی ورزش و جوانان فارس خسرو ارتقای مشاور عالی وزیر ورزش را همراهی می‌کردند.

مدیرکل دفتر فنی وزارت ورزش و جوانان گفت: این وزارت مصمم است تا پایان دولت تدبیر و امید پروژه‌های با پیشرفت بیش از ۷۰ درصد را به بهره‌برداری برساند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، خسرو ارتقای مشاور عالی وزیر ورزش و مدیرکل دفتر فنی وزارت با سفر به استان فارس از ورزشگاه پارس، مجموعه حجاب و سالن ۶ هزار نفری در حال احداث شهر شیراز بازدید کرد.

وی سپس با سفر به شهرستان فسا از اماکن و پروژه‌های در احداث این شهرستان نیز دیدن کرد.ارتقای در حاشیه این سفر گفت: وزارت ورزش مصمم است پروژه‌های با پیشرفت بیش از ۷۰ درصد را تا پایان دولت تدبیر و امید به بهره‌برداری برساند.مشاور عالی وزیر ادامه داد: پروژه سالن ۶ هزار نفری شیراز یکی از پروژه‌های بزرگ

رئیس فدراسیون شنا، شیوچه، واتریلو:

فارس یکی از سه استان تأثیر گذار شنا در کشور است



در اصفهان و خراسان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، استخرهای این ۲ استان فعال هستند، امیدواریم با توجه به اینکه این ویروس در کشور کم‌رنگ شده، تمام استخرهای سراسر کشور باز شود. وی اضافه کرد: هم‌اینک در استخر آزادی تهران، تیم ملی شنا بدون سر و صدا تمرین‌های خود را دنبال می‌کند تا بتوانیم در المپیک سهمیه کسب کنیم.رضوانی اظهار داشت: کرونا به ورزش شنا خیلی آسیب رسانده است به گونه‌ای اگر یک شناگر نتواند یک هفته تمرین کند مانند این است که یک فوتبالیست به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، محسن رضوانی رئیس فدراسیون شنا شیرجه، واتریلو در بیان داشت: فارس یکی از سه استان تأثیر گذار شنا در کشور است و اگر حال این رشته در استان فارس خوب باشد حال این رشته در کشور نیز خوب است.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، محسن رضوانی رئیس فدراسیون شنا شیرجه، واتریلو در حاشیه برگزاری مجمع انتخابی هیئت شنا فارس افزود: فارس یکی از سه استان تأثیر گذار شنا در کشور است و اگر وضعیت این رشته در این استان خوب باشد، در کشور هم خوب است زیرا در حال حاضر سه استان است که شای کشور به آنها وابسته است و فارس یکی از آنهاست.رضوانی گفت: با ستاد ملی مبارزه با ویروس کرونا مذاکره کردیم، منتظر صدور بازگشایی استخرهای شنا با رعایت پروتکل‌های بهداشتی هستیم تا دوباره این رشته مادر فعالیت خود را از سر گیرد.

رئیس فدراسیون شنا، شیوچه، واتریلو در مورد شنای استان فارس بیان داشت: فارس یکی از سه استان تأثیر گذار شنا در کشور است و اگر وضعیت این رشته در این استان خوب باشد، در کشور هم خوب است زیرا در حال حاضر سه استان است که شای کشور به آنها وابسته است و فارس یکی از آنهاست.رضوانی گفت: با ستاد ملی مبارزه با ویروس کرونا مذاکره کردیم، منتظر صدور بازگشایی استخرهای شنا با رعایت پروتکل‌های بهداشتی هستیم تا دوباره این رشته مادر فعالیت خود را از سر گیرد.

ورزشی

صفحه
۷

شماره
۲۹۸۶

سال
بیست‌وششم

محسن ببادی، مربی فوتبال:

تیم امسال نفت آبادان، بهترین تیم نفت در چند دهه اخیر بوده است

نفت بومی‌ترین تیم لیگ برتری خوزستان است

(قسمت اول)



تیم نفت آبادان توانسته این فصل عملکرد مناسبی در لیگ برتر از خود به نمایش بگذارد. در همین رابطه روزنامه طلوع، با محسن ببادی مربی فوتبال خوزستان گفت و گویی داشته که در ادامه نظر مخاطبان گرمی را به آن جلب می‌نماید:

تیم نفت آبادان توانسته این فصل عملکرد مناسبی در لیگ برتر از خود به نمایش بگذارد. در همین رابطه روزنامه طلوع، با محسن ببادی مربی فوتبال خوزستان گفت و گویی داشته که در ادامه نظر مخاطبان گرمی را به آن جلب می‌نماید:

نفت بومی‌ترین تیم لیگ برتری خوزستان است که با کادر فنی بومی از جمله سید سیروس پورموسوی، اسماعیل قنبری، مرتضی بچاری، کاظم فرحانی و سرپرستی علی فیروزی تا بدین جای کار شاهکار کرده و طی چند دهه اخیر، بهترین تیم نفت را شاهد بوده‌ایم. ضمناً نیابست از نقش ارزشمند امیرحسین پیروانی در موفقیت‌های این تیم غافل شد.

آبادان تا بدین جای کار شاهکار کرده و طی چند دهه اخیر، بهترین تیم نفت را شاهد بوده‌ایم. ضمناً نیابست از نقش ارزشمند امیرحسین پیروانی در موفقیت‌های این تیم غافل شد.

آبادان تا بدین جای کار شاهکار کرده و طی چند دهه اخیر، بهترین تیم نفت را شاهد بوده‌ایم. ضمناً نیابست از نقش ارزشمند امیرحسین پیروانی در موفقیت‌های این تیم غافل شد.



واحد

چهار شیطان صفت در ساوه بازداشت شدند

منتشرکنندگان تصاویر مستهجن مجازی در ساوه دستگیر شدند. به گزارش رکتنا، سرهنگ علی اکبر عیسی آبادی فرمانده انتظامی شهرستان ساوه، از دستگیری چهار متصدی واحد صنفی به دلیل فعالیت در انتشار تصاویر مبتذل و مستهجن در فضای مجازی خبر داد و گفت: واحدهای صنفی این افراد با دستور قضائی پلمب شد. سرهنگ عیسی آبادی افزود: در رصدای انجام شده از سوی کارشناسان پلیس فتا شهرستان ساوه، کانال‌ها و صفحات مجازی مستهجن با هدف کشف و حذف آن‌ها حذب شد. او امنیت فضای مجازی را مطالبه مردمی و از اولویت‌های نیروی انتظامی دانست و گفت: پلیس پاسخگویی به مطالبات مردمی را وظیفه خود دانسته و در عمل به این وظیفه خطیر از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد. سرهنگ عیسی آبادی تصریح کرد: همچنین با برخی افراد با بی‌توجهی به اخلاقیات و شئون دینی و مذهبی با به اشتراک گذاری تصاویر یا پست‌های مبتذل و مستهجن باعث جریحه‌دار شدن احساسات عمومی می‌شوند، به صورت قاطعانه پیگیری می‌شود.

سرقت مسلحانه طلافروشی در سردار جنگل رشت

سارقان مسلح از یک طلافروشی در سردار جنگل رشت سرقت کردند. به گزارش رکتنا، سرهنگ محمود حافظی، سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان رشت گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های ۱۱۰ پلیس مبنی بر وقوع یک فقره سرقت از طلافروشی در خیابان سام (سردار جنگل) رشت، مأموران انتظامی برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. او افزود: برابر اظهارات شاکعی سارقان پس از تعقیب و ربایش شاگرد مغازه طلافروشی، این فرد را وادار به همکاری کرده و ضمن

بازداشت قاتلان فراری از ایران در بازگشت به کشور

قاتلان فراری که ۱۱ ماه زندگی مخفیانه در یک کشور دیگر داشتند هنگام بازگشت به ایران بازداشت شدند. عاملان قتل مسلحانه جوان زاهدانی پس از ۱۱ ماه فرار دستگیر شدند. با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان عاملان قتل مسلحانه جوان زاهدانی پس از ۱۱ ماه فرار به دام افتادند. به گزارش رکتنا، سردار احمد طاهری فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان اظهار داشت: در تاریخ ۲۸ بهمن ماه سال ۹۸ در پی قتل مسلحانه جوانی ۲۰ ساله در یکی از محلات حومه شهر زاهدان موضوع در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی با تحقیقات گسترده تخصصی خود عاملان این جنایت را که ۳ تن از دوستان مقتول بوده و به دلیل اختلافات قبلی، با شلیک چند گلوله سلاح کمری این جوان را به قتل رسانده بودند شناسایی و مشخص شد،

بازداشت پلیس قلابی پلید در زنجان

مردم از او شاکی بودند



مأمور قلابی پلیس در زنجان که سر مردم کلاه می‌گذاشت به دام افتاد. به گزارش رکتنا، سرهنگ اصائلو جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ابهر گفت: در پی دریافت اطلاعاتی مبنی بر اینکه فردی با جعل عنوان مأمور یکی از ارگان‌های دولتی و مشاور خانواده و به بهانه رفع مشکلات قضائی و کاری افراد از آنها کلاهبرداری می‌کند موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی ابهر قرار گرفت. او با اشاره به اینکه پس از بررسی‌های همه‌جانبه و هماهنگی‌های لازم قضائی متهم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد، افزود: تاکنون ۳ شاکی شناسایی و متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضائی معرفی شد.

پدر کشی توسط پسر بی رحم او پدرش را در جلفا به گلوله بست

پدر آذربایجانی توسط پسرش با اسلحه شکاری به قتل رسید. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جلفا خبر از قتل یک مرد در شهر هادی شهر داد. به گزارش رکتنا، احمدی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جلفا گفت: دیروز دنبال یک درگیری خانوادگی در شهر هادی شهر پدر خانواده با ضرب گلوله اسلحه شکاری به قتل رسید. احمدی افزود: ضارب که فرزند پسر این خانواده بوده دستگیر شده و تحقیقات بیشتر درباره ابعاد این پرونده ادامه دارد.

هشدار پلیس آباده در خصوص پیشگیری از سرقت طلا و جواهرات



فرمانده انتظامی شهرستان آباده در راستای پیشگیری از سرقت طلا و جواهرات، هشدارهایی را به شهروندان توصیه کرد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: شهروندان با رعایت نکات ذیل می‌توانند پلیس را در جهت پیشگیری از سرقت طلا و جواهرات یاری کنند. ۱- نشان دادن محل نگهداری وجوه نقد، طلا و جواهرات و اشیاء با ارزش و گرانبها به همسایگان و بستگانی که مورد اعتماد نیستند و همچنین از نگهداری آن‌ها به صورت یکجا خودداری کنید. ۲- از آراستن فرزندان خود به طلا و جواهرات در مسافرت‌ها و در مواقع غیرضروری خودداری کنید؛ زیرا کودکان و خصوصاً دخترچه‌هایی که زیورآلات به همراه دارند طعمه مناسبی برای سارقان هستند. ۳- هنگام تردد در خیابان و استفاده از خودروهایی عمومی، طلا و جواهرات خود را در معرض دید قرار ندهید تا باعث تحریک و طمع نشود. ۴- پس از خرید طلا و جواهرات و خروج از مغازه‌های طلافروشی، مراقب اطراف خود بوده و با یک وسیله نقلیه مطمئن، خود را به منزل برسانید و از تردد بی‌جا در خیابان پرهیز کنید. ۵- طلا و جواهرات موجود در منزل عکس تهیه و در آلبوم مخصوص نگهداری کنید. ۶- از اعتماد و اطمینان به زنان دوره گرد در خیابان و همچنین هنگام مراجعه به درب منزل خودداری کنید و مراقب رفتار مشکوک آنان باشید. ۷- تعامل با همسایه‌های مورد اعتماد، برای شما امنیت به ارمغان می‌آورد. ۸- در صورتی که در خیابان با وضعیت بحرانی مواجه و مورد سرقت واقع شدید خون سردی خود را حفظ و از درگیری با سارقان خودداری کنید و سعی کنید چهره و مشخصات سارق و وسیله نقلیه او و یا هر چیز دیگری که در دستگیری سارقان به پلیس کمک می‌کند را به خاطر بسپارید. ۹- از خرید زیورآلات و اشیاء گران‌قیمت از افراد ناشناس و بدون فاکتور خودداری کنید و در نظر داشته باشید که کلاه‌برداران اصولاً شیک پوش، حراف، ولخرج و خوش‌برخورد هستند تا شخص مقابل را تطمیع کنند. ۱۰- سپرده‌گذاری و نگهداری اشیاء قیمتی در صندوق امانات بانک‌ها اقدامی مناسب و یکی از راه کارهای خوب برای حفظ اموال به شمار می‌رود. ۱۱- اماکن مسکونی خود را به سیستم‌های ضد سرقت و دوربین‌های مداربسته تجهیز کنید و در صورت اعزام به مسافرت، از نیروهای خدماتی مجاز استفاده کنید و از بازگو کردن میزان دارایی و اموال موجود نزد سایر افراد خودداری کنید.

